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Metal Kosova is a leading company in steel construction field in Kosovo
Metal Kosova is a company with 22 years of experience in production and assembling of steel construc-
tions. Our company deals with the realization of various projects such as: sports hall, shopping center etc.
Over the years, our company has completed large projects such as: The Village center in Ferizaj with an 
area of 20,000m2, the warehouse of the company NEPTUN in Prishtina with an area of 15,000m2, the 
building of Viva Fresh Store in Prishtina, Ferizaj, Kaçanik. 
Metal Kosova with its team of Structural Engineers offers design of steel structures, detailing with the 
most advanced softwares in the world in the field of steel structures.
Our company's steel construction assembly teams are advanced teams, which know deeply the steel 
work which enables accurate and fast execution of works.

Metal Kosova është kompani lidere në Kosovë për konstruksione metalike.
Metal Kosova ështe kompani me përvojë 22 vjeqare në prodhimin dhe montimin e konstrukioneve 
metalike. Kompania jonë mirret me realizimin e projekteve të ndryshme si halla industriale, qendra 
sportive, qendra shopingu etj. Ndër vite kompania jonë ka realizuar projekte të medha sic jane: Qendra The 
Village në Ferizaj me një sipërfaqe prej 20.000m2, depon e kompanisë NEPTUN në Prishtinë me një 
siperfaqe prej 15,000m2, Objektin e Viva Fresh Store në Prishtinë, Ferizaj, Kaçanik. 
Metal Kosova me ekipin e saj të inxhinierave të Ndërtimtarisë ofron projektim të strukturave metalike, 
detajim me softueret më të avancuara në botë në fushën e çelikut dhe realizim të plotë dhe të saktë të 
projektit. Ekipet e montimit të konstruksionit metalik të kompanisë sonë janë ekipe të avancuara, të cilat 
njohin thellë punën me çelik të cilat mundësojnë kryerjen e sakt dhe të shpejtë të punimëve.
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